
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

IMSP SR Floreşti 01.07.2020-31.12.2020

tel./0250-2-24-48 /2-2-23-59 /2-70-09                  Период подачи оферт: 20 май 2020, 8:00 - 27 май 2020, 8:00

or.Floreşti, str.Ştefan cel Mare 77

Achizitii.md ID 21022755     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1589349178209

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Piept de gaina kg 800 58,25 69,90 46600,00 55920,00 1/săptămină

2 15800000-6 Pirjoale kg 800 46,67 56,00 37336,00 44800,00 1/săptămină

3 15800000-6 Carne de vita f/os kg 800 80,00 96,00 64000,00 76800,00 1/săptămină

4 15800000-6 Carne de porc f/os kg 800 80,00 96,00 64000,00 76800,00 1/săptămină

5 15800000-6 Peste Merluciu (Hec) kg 1000 40,40 48,48 40400,00 48480,00 1/săptămină

6 15800000-6 Oua de gaina buc 9000 1,52 1,82 13680,00 16380,00 1/săptămină

7 15800000-6 Biscuiti kg 500 15,75 18,90 7875,00 9450,00 1/săptămină

8 15800000-6 Zahar kg 1600 12,78 13,80 20448,00 22080,00 1/săptămină

9 15800000-6 Paste fainoase kg 1000 8,67 10,40 8670,00 10400,00 1/săptămină

10 15800000-6 Ceai negru kg 70 68,33 82,00 4783,10 5740,00 1/săptămină

11 15800000-6 Cacao praf kg 10 75,00 90,00 750,00 900,00 1/săptămină

12 15800000-6 Otet 9% L 200 5,03 6,04 1006,00 1208,00 1/săptămină

13 15800000-6 Sare de lamiie kg 10 47,50 57,00 475,00 570,00 1/săptămină

14 15800000-6 Frunza de dafin kg 1 124,17 149,00 124,17 149,00 1/săptămină

15 15800000-6 Condimente cu gust de gaina kg 70 48,53 58,24 3397,10 4076,80 1/săptămină

16 15800000-6 Sare iodata kg 400 3,61 4,33 1444,00 1732,00 1/săptămină

17 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 100 15,00 18,00 1500,00 1800,00 1/săptămină

18 15800000-6 Zahar vanilat kg 2 50,00 60,00 100,00 120,00 1/săptămină

19 15800000-6 Piper negru macinat kg 1 148,33 178,00 148,33 178,00 1/săptămină

20 15800000-6 Ulei rafinat L 600 17,42 20,90 10452,00 12540,00 1/săptămină

21 15800000-6 Mazare verde cons. kg 150 14,58 17,50 2187,00 2625,00 1/săptămină

22 15800000-6 Magiun din fructe kg 100 17,68 21,21 1768,00 2121,00 1/săptămină

23 15800000-6 Paste de tomate kg 170 24,08 28,90 4093,60 4913,00 1/săptămină

24 15800000-6 Suc de fructe si legume L 3000 11,50 13,80 34500,00 41400,00 1/săptămină

25 15800000-6 Fructe uscate kg 300 27,50 33,00 8250,00 9900,00 1/săptămină

26 15800000-6 Drojdie uscata kg 3 87,50 105,00 262,50 315,00 1/săptămină

27 15800000-6 Peltea kg 50 25,03 30,03 1251,50 1501,50 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



379501,30 452899,30

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2020-05-21T18:16:10+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




